ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
исполняющим обязанности ректора О.П. Грибуновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 28 марта 2025 г. № ___

О представлении работников Байкальского государственного университета к награждению наградами Иркутской области

В соответствии с подпунктом 14 пункта 4.11 устава федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет» (далее – ФГБОУ ВО «БГУ»), ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Утвердить список и представить ходатайства в отдел государственных наград управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по государственной гражданской службе, кадрам и государственным наградам Иркутской области кандидатов на поощрение наградами Иркутской области в количестве 5 человек (список прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления административно-кадровой работы Дьячкову А.Ю.

Председатель ученого совета						О.П. Грибунов

Приложение к ПРОЕКТУ решения
ученого совета ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»
Список кандидатов к поощрению наградами Иркутской области
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Вид награды

	1
	Воронцова Евгения Геннадьевна
	доцент кафедры социологии и психологии
	Почетная грамота Губернатора Иркутской области

	2
	Агеева Евгения Валерьевна
	доцент кафедры финансов и финансовых институтов
	Почетная грамота Губернатора Иркутской области

	3
	Одаховская Далья Ардалионовна
	доцент кафедры бухгалтерского учета и налогообложения
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	4
	Журавлёва Анна Ивановна
	преподаватель цикловой комиссии менеджмента и учетно-экономических дисциплин Колледжа Байкальского государственного университета
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	5
	Алексеева Светлана Михайловна
	заведующий сектором научной библиотеки
	Благодарность Губернатора Иркутской области

[bookmark: _GoBack]